
 
Il Prefetto di Trieste 

 

 

PREMESSO CHE con determina a contrarre n. 17245 del 20.3.2024 è stato deciso l’acquisto di 

alcuni   PC Desktop per l’importo di € 2.208,00 (IVA esclusa) per le necessità degli Uffici della locale 

Commissione Territoriale R.P.I. mediante affidamento in adesione alla convenzione “CONSIP PC 

Desktop Workstation e Monitor 3-Lotto 3 –CIG MADRE 9823953679” alla ditta CONVERGE spa. 

con sede a ROMA, via Mentore Maggini 1, P.IVA 04472901000; 

 

PRESO ATTO CHE l’ordine di acquisto effettuato sul Portale Acquistinrete è stato rifiutato dalla 

ditta Converge spa in quanto la quantità richiesta di PC è risultata inferiore alla soglia minima stabilita 

nella succitata Convenzione per ciascun ordine di acquisto; 

 

CONSIDERATO che per l’acquisto in questione è necessario dar corso ad una nuova procedura da 

svolgersi sul portale MEPA di Acquistinrete; 

 

RITENUTO, di revocare la succitata determina a contrarre  

 

 

DETERMINA 

 

per le ragioni citate nelle premesse, 

- che la decisione a contrarre n. 17245 del 20.3.2024 per l’acquisto PC Desktop per gli Uffici della 

locale Commissione Territoriale R.P.I.€ di € 2.208,00 (IVA esclusa) mediante affidamento in 

adesione alla convenzione “CONSIP PC Desktop Workstation e Monitor 3-Lotto 3 –CIG MADRE 

9823953679” alla ditta CONVERGE spa. con sede a ROMA, via Mentore Maggini 1, P.IVA 

04472901000 è REVOCATA. 

 

 

IL PREFETTO 

(Signoriello) 

 

 

EM 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
T
r
i
e
s
t
e
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
I
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
2
9
2
1
0
 
d
e
l
 
1
6
/
0
5
/
2
0
2
4


		2024-05-15T17:18:22+0000
	PIETRO SIGNORIELLO




